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„DUMA MNIE ROZPIERA” 
Andrzej Pożarlik,

 Pierwszy prezes LUKS Dwójki

Ć
wierć wieku działalności to długi czas, okres emocji, wzruszeń, radości i smutku, 
ale głównie dumy. Pamiętam tak, jakby to było wczoraj, a to już 25 lat od spotkania 
w gabinecie ówczesnej Dyrektor SP nr 2 w Strykowie Pani Haliny Zaborowskiej, 

która złożyła propozycję założenia uczniowskiego klubu sportowego. Nie namyślałem się 
i od razu wyraziłem zgodę. Pierwszy okres działalności był ciężki, nie mieliśmy żadnych 
środków, ale wystarczył zapał do pracy. Nie tylko mój i Pani Dyrektor, ale także rodziców 
pierwszych zawodników. Dzięki temu, że wokół mnie było tyle wspaniałych osób, które 
mi pomagały mogliśmy się rozwijać. Szczególne słowa podziękowania należą się Panu 
Markowi Nowackiemu, Pawłowi Szubertowi, Andrzejowi Ostrowskiemu, Leszkowi 
Małeckiemu, Markowi Walczewskiemu, Marianowi Kapuście i innym, z którymi zaczy-
naliśmy kolarską przygodę w klubie. Od początku przy moim boku towarzyszyła mi wier-
nie nasza księgowa Pani Wiesława Wejsman, za co również bardzo serdecznie dziękuję. 
 
Podziękowania należą się również  Burmistrzowi  Witoldowi  Kosmowskiemu i Zastęp-
cy Burmistrza Tamarze  Barańskiej-Kiemaczyńskiej, którzy jeszcze jako pracownicy 
Wydziału Promocji w strykowskim urzędzie służyli nam pomocą i do dnia dzisiejszego 
wspierają rozwój Klubu. Dziękuję Radzie Miejskiej, że widzi potrzebę aktywizowania mło-
dzieży poprzez sport. Oczywiście nie mogę zapomnieć o wsparciu sponsorów, bez któ-
rych nasz rozwój nie byłby możliwy. Słowa podziękowania należą się również mojej Żo-
nie Marioli, za to, że przez te wszystkie lata wykazywała tyle cierpliwości i zrozumienia.  

Jako LUKS Dwójka byliśmy organizatorami wielu wyścigów kolarskich i bez zaangażowania 
strażaków ochotników z naszej gminy nie udałoby się zapewnić bezpieczeństwa na trasie. 
Dziękuję im serdecznie, dziękuję jeszcze raz wszystkim, którzy wspierali mnie w mojej pra-
cy na rzecz strykowskiego kolarstwa. Sukces LUKS Dwójki Stryków to nasz wspólny sukces.

ANDRZEJ 
POŻARLIK



Najnowsza historia klubu to rok 1998, Najnowsza historia klubu to rok 1998, 
ale strykowskie kolarstwo pamięta ale strykowskie kolarstwo pamięta 
zdecydowanie dawniejsze czasy.zdecydowanie dawniejsze czasy.

33

O
dkąd pamiętam kolarstwo było bliskie mojemu 
sercu, bo jeszcze w  czasach młodości sam 
ścigałem się w  Widzewie. Moja córka Marta 

także miała smykałkę do roweru, a w 1998 roku, gdy 
w Strykowie powstał klub kolarski naturalnym było, 
że tradycje rodzinne będą kontynuowane. Od  tego 
czasu minęło już 25  lat, trudnych, bo budowanie 
nigdy nie jest proste, tym bardziej jeśli chce się 
osiągać wielkie rzeczy, ale zawsze towarzyszyli nam 
ludzie życzliwi. Osobiście starałem się pomagać jak 
tylko mogłem, najpierw jako rodzic zawodniczki, 
potem członek klubu i wreszcie jako prezes. Dziękuję 
wszystkim, z  którymi na tej drodze przyszło mi 
współdziałać, bo sukces LUKS Dwójki, to sukces wielu 
środowisk od zawodników i trenerów, po działaczy, 
sponsorów, ale także rodziców i ludzi dobrej woli. Te 
25 lat pokazało, że razem dokonaliśmy wyjątkowej 
rzeczy o historycznej dla Strykowa wartości.

 
Prezes LUKS Dwójka 
 
Marek Walczewski



wróćmy do korzeni

25 lat temu ówczesna Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Strykowie Halina Zaborowska wystąpiła z pomy-
słem założenia przy szkole klubu sportowego, którego ce-
lem będzie organizowanie pozalekcyjnego życia sportowe-
go uczniów w oparciu o możliwości obiektowe i sprzętowe.  
 
W pierwszym zebraniu założycielskim oprócz Pani Dyrektor 
Zaborowskiej uczestniczyli Wiesława Wejsman, Renata 
Mrowińska, Jacek Bartosik, Stanisława Sokołow-
ska, którzy byli pracownikami szkoły, a także Andrzej 
Pożarlik - ówczesny Komendant Komisariatu Poli-
cji, reprezentujący Radę Rodziców, jako tata Wojtka. 
Wspólnie podjęto decyzję o  zarejestrowaniu klubu jako 
stowarzyszenia z wiodącymi dyscyplinami sportowymi ta-
kimi jak: tenis stołowy, piłka siatkowa, koszykówka, kolar-
stwo i  lekkoatletyka. Nikt nie przypuszczał, że strykowski 
klub stanie się rozpoznawalny w całym kraju właśnie dzięki 
kolarstwu.

Zdjęcia z pierwszego 
podsumowania sezonu  
w 1998 roku

NOWY 
POCZĄTEK
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Kolarze Startu Stryków w latach 60-tych 
XX wieku

1976 rok reprezentacja woj. łódzkiego  
(w przysiadzie Andrzej Pożarlik) 

Start Stryków - lata 60-te XX wieku 
(siódmy z lewej - Mirosław Pożarlik)

WRÓĆMY 
DO KORZENI

Korzenie strykowskiego kolarstwa sięgają lat sześćdziesiątych ubiegłego wieku, kiedy to przy 
Spółdzielni „Strykowianka” działała sekcja kolarska pod nazwą Start Stryków. Zawodnika-
mi byli ówcześnie m.in. Bolesław Szymański, Mirosław Pożarlik (późniejszy trener ko-
larzy LUKS), Zbigniew Markiewicz, Jerzy Charczuk, Krzysztof Lasota, Andrzej Walicki, 
Krzysztof Marcinkowski, a  opiekunem Janusz Piaskowski. Sekcja istniała do 1970  roku.
 
W  latach siedemdziesiątych w Strykowie nie było możliwości uprawiania kolarstwa, kto chciał 
zaistnieć w peletonie musiał szukać klubu w Łodzi lub pobliskim Głownie. Obecny prezes klubu 
Marek Walczewski ścigał się w barwach łódzkiego Widzewa, a Andrzej Pożarlik w Remo Głow-
no, w którym zdobył w 1976 r. złoty medal w jeździe drużynowej i brązowy w jeździe indywidual-
nej na czas podczas Mistrzostw Strefy Centralnej.
 
W  latach osiemdziesiątych sekcję kolarską reaktywował działacz sportowy KS Włókniarz Łódź, 
pracujący w Strykowie Bogdan Płusa. Zawodnikami sekcji byli wtedy Bogdan Pietrasik (obecnie 
kierowca-mechanik w LUKS, rodzic zawodniczek Kingi i Martyny), Andrzej Karbowiak, Zbigniew 
Ciołek, Mariusz Miśkiewicz, Zbigniew Dąbrowski, Andrzej Parzych, Krzysztof Malinowski, 
Piotr Borzęcki, Piotr i Marek Rosiakowie, a trenerem został Mirosław Pożarlik. Sekcja kolar-
ska działała przy MKS Zjednoczeni Stryków i przetrwała do 1987 roku.
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25 lat temu kolejny wpis do strykowskiej księgi kolarskich sukcesów zaczęli dodawać 
zawodnicy LUKS Dwójki Stryków. Zaczynaliśmy skromnie i to przede wszystkim rodzice 
starali się o sprzęt oraz stroje. Na potrzeby klubu działacze i rodzice wspierani przez Za-
kład Remontowo-Budowlany Mariana Brzezińskiego wyremontowali i  zaadoptowali 
stary budynek przy szkole na ul. Targowej. ZRB został też pierwszym sponsorem klu-
bu, dzięki czemu zawodnicy otrzymali wtedy swoje pierwsze kolarskie stroje oraz dresy 
z logo klubu i sponsora. W klubie zrzeszaliśmy młodzież od 8 do 13 lat. Początkowo bra-
liśmy udział w wyścigach dla amatorów, a dominowały imprezy terenowe na Rudzkiej 
Górze, torze KS Społem i w Parkach Łódzkich. W swoich kategoriach wiekowych domi-
nowali Agata Nowacka, Wojciech Pożarlik, Michał Nowacki, Michał Prusinowski, 
a ponadto ścigali się również Łukasz Kapusta, Łukasz Majchrzak, Paulina Nowacka, 
Krzysztof Walczewski, Mateusz Janowski, Piotr Ślęzak, Karol Bogdała, Mateusz 
i Błażej Szewczykowie, Damian Kokociński. 
 
Wkrótce potem zaistnieliśmy jako klub zarejestrowany w Polskim Związku Kolarskim, 
a zawodnicy otrzymali pierwsze licencje. Po kilku latach Gmina Stryków stała się na-
szym strategicznym partnerem i jest tak do dzisiaj. Pierwszy sukces i pierwsze medale 
w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Makroregionu zawodnicy Dwójki zdobyli bardzo 
szybko, bo już w 1999 r., gdy na torze w Łodzi Adrian Grochocki wywalczył indywidual-
nie brąz w wyścigu na 500 m, a drużyna w składzie Adrian Grochocki, Michał Nowacki 
i Michał Ostrowski dodatkowo srebro w wyścigu drużynowym.

ROZDZIAŁ I 
„PIERWSZE SUKCESY”

Łódź 1999 – Wojciech Pożarlik 
(1. miejsce) oraz Łukasz 
Majchrzak (3. miejsce)

Rok 1999 – Makroregion na to-
rze w Łodzi Adrian Grochocki 

(3. miejsce)

Rok 2000 – 
Krzysztof Szubert 
i Wojciech Pożarlik 
(z prawej)

W kolejnych latach klub rozwijał się sportowo i sprzętowo, po raz pierw-
szy zostaliśmy zauważeni na scenie krajowej. Pozyskiwaliśmy też no-
wych sponsorów. Bardzo duży wkład w rozwój strykowskiego kolarstwa 
włożyła firma Gosso Ilony i Daniela Goszczyńskich, kupując pierwsze 
rowery i samochód Polonez. Od początku istnienia klub wspierał Pla-
sterek Piotra Szczepaniaka, Bachus Mieczysława Sokołowskiego 
oraz sklep braci Florczaków.
 
Trenerem kolarzy w  tym czasie zostaje Roman Gorzkiewicz. Był to 
okres sukcesów Dwójki w ogólnopolskich wyścigach szosowych, w któ-
rych brylowali Michał Nowacki, Michał Ostrowski, Tomasz Szubert, 
Kamil Małecki, Michał Kapusta, Damian Perek, Łukasz Florczak, 
Bartosz Miśkiewicz, Edwin Łysio, Michał Kapusta, Marta Szubert, 
Paulina Mańkowska i  Agata Jastrzębska. To pierwsza strykowska 
drużyna, która rządziła kolarskim peletonem, zdobywając medale na 
Mistrzostwach Makroregionu zarówno na torze, jak i na szosie. Michał 
Kapusta do medali w województwie dorzucił też 1. miejsce w klasyfika-
cji generalnej Małego Wyścigu Pokoju oraz 1 miejsce w generalce kry-
teriów Warszawskich WTC. Młodsi zawodnicy dominowali w  łódzkich 
wyścigach na Społem oraz w Parkach Łódzkich.

Drużyna LUKS Dwójka Stryków, od lewej: 
Marta Szubert, Michał Kapusta, Michał 
Nowacki, Tomasz Szubert, śp.  Kamil 
Małecki, trener Roman Gorzkiewicz, 
Adrian Grochocki, Michał Ostrowski, na 
dole: Agata Jastrzębska i Łukasz Florczak. 

Rok 2001, sesja w Strykowie. 
Oprócz zawodników wymienionych 
powyżej do ekipy należeli także: 
Paulina Mańkowska (w środku po 
lewej) i Bartosz Miśkiewicz (drugi 
z prawej)

NOWA NADZIEJA
LATA 2000-2002



WYPŁYWAMY NA 
SZEROKIE WODY  
LATA 2003-2006

Nowi zawodnicy, kolejne roczniki i  kolejne sukcesy. W 2003 roku 
wiek młodzika osiągają następni wychowankowie klubu i  kon-
tynuują passę starszych kolegów. Wojciech Pożarlik i  Marta 
Walczewska zdobywają rok po roku złote medale na Mistrzo-
stwach Makroregionu na szosie i  torze. Wojtek zajmuje tak-
że 3. miejsce w  rankingu PZKol. najlepszych młodzików, m.in. 
tuż za wyróżniającym się już wtedy Michałem Kwiatkowskim.

LUKS Dwójkę reprezentowali w tym czasie i kolejnych latach, przy 
doskonałej współpracy: Krzysztof Szubert, Michał Prusinowski, 
Marek Popielski, Jonasz Głowacki, Mateusz Bielicki, Piotr Król, 
Konrad Zatorski, Adrian Opasewicz, Karolina Garczyńska, 
Kinga  Daszyńska, Karolina Karasiewicz, Wioletta Szajrych. 
Trenerem tej grupy do 2005 roku jest Mirosław Pożarlik, a nowym 
sponsorem, choć krótko, bo na dwa lata zostaje firma Lek (później 
Sandoz), która ma swoją siedzibę w Strykowie.

Rok 2003 - Artykuł 
w Expressie Ilustrowanym

PIERWSZE TYTUŁY 
MISTRZOWSKIE
W  2006 roku trenerem zostaje Wiesław Raczyński i  rozpoczyna się 
kolejna odsłona wspaniałych sukcesów tym razem w  wykonaniu za-
wodniczek „Dwójki” Stryków Karoliny Garczyńskiej i Karoliny 
Karasiewicz, które wywalczyły Mistrzostwo Polski na szosie w  jeź-
dzie dwójkami na czas. Garczyńska zostaje też medalistką OOM na 
torze i  na szosie, która w  2006 roku organizowana jest w  Strykowie. 
Na naszych trasach wśród chłopców wygrywał Michał Kwiatkowski. 
Rok później drużyna dziewcząt w  składzie Kinga Daszyńska, Karolina 
Karasiewicz, Karolina Garczynska i  Natalia Potrzebowska zdoby-
wa Mistrzostwo Polski w  jeździe drużynowej na czas, chłopcy dominu-
ją na scenie krajowej za sprawą Michała Prusinowskiego, Mateusza 
Bielickiego i Konrada Zatorskiego.
 
Po osiągniętych sukcesach w latach 2006 i 2007 klub dostaje lekkiej za-
dyszki z  uwagi na przejście do KS Społem Łódź czołowych zawodników 
i  zawodniczek. Bez dużego zastrzyku finansowego nie byliśmy w stanie 
utrzymać trzech grup wiekowych. Osiągając wiek juniora strykowianie 
przechodzili do łódzkiego klubu. Wielu z nich zdobywało później medale 
na Mistrzostwach Polski czy Mistrzostwach Europy. W KS Społem tytuły 
mistrzowskie zdobywali Wojciech Pożarlik, Michał Kapusta, Konrad 
Zatorski, Karolina Garczyńska, Adrian Opasewicz czy Karolina 
Karasiewicz. Ta ostatnia jest też pierwszą w  historii klubu 
zawodniczką, która osiągnęła później zawodowstwo.

Mistrzynie Polski w jeździe dwójkami na czas – rok 2006: 
Karolina Garczyńska (z lewej) oraz Karolina Krasiewicz
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W 2010 roku LUKS Dwójka ponownie bryluje na kolarskich trasach. Zdobywamy medale Mistrzostw 
Makroregionu, wygrywamy ogólnopolskie wyścigi. Zawodnicy tacy jak Artur  Chmielewski 
(pierwszy z  prawej) i  Dominik Chmielewski (trzeci z  prawej) są liderami drużyny, pokonując 
w  kraju m.in. znanych dziś zawodowców braci Norberta i  Alana Banaszków. Wspierają ich (od 
lewej): Mateusz Kucharski, Damian Mikołajczyk, Szymon   Cichosz, Sebastian Baranowski, 
Jarosław Jabłoński i  Radosław Florczak. Pamiętać należy o  tym, że wyścigów nie wygrywa 
się w  pojedynkę, a  strykowianie dzięki znakomitej współpracy wielokrotnie stawali na podium.

KOLEJNE KOLEJNE 
KOLARSKIE TALENTY W STRYKOWIEKOLARSKIE TALENTY W STRYKOWIE

ODRODZENIE ODRODZENIE 
LATA 2008-2012LATA 2008-2012

W KLUBIE TRENEREM PONOWNIE ZOSTAJE MIROSŁAW POŻARLIK 
I POJAWIAJĄ SIĘ NOWI ADEPCI KOLARSTWA, KTÓRZY CHCĄ TWO-
RZYĆ WŁASNĄ HISTORIĘ. LICZNA I ZDOLNA GRUPA ZACZĘŁA NA-
WIĄZYWAĆ DO NAJWIĘKSZYCH SUKCESÓW.

10 11



12 13

Kolarze w kinie

W roku 2012 dzięki staraniom zarządu klubu wydzierżawiliśmy 
i  wyremontowaliśmy pomieszczenia po dawnym kinie. Pomogli 
nam w  tym pracownicy firmy KMM Okno z Tymianki, firma braci 
Makówczyńskich i Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strykowie. Kompletną siłownię zakupił sklep braci Florczaków. 

W tym samym roku oprócz Gminy Stryków sponsorem strykowskiej 
ekipy zostaje Tulipan Park Stryków. Klub posiada dwie grupy 
kolarskie w  kategoriach młodzik i  junior młodszy, trenerami 
są Mirosław Pożarlik i  Roman Gorzkiewicz. W  kolarskim 
peletonie pojawiają się nazwiska kolejnych zdolnych zawodników: 
Mateusz Kapa, Kamil Lamczyk, Mateusz Piątkowski, Daniel Hut 
oraz Weronika Piątkowska, która fantastycznie rozpoczyna swoją 
karierę od dwóch złotych medali na Mistrzostwach Makroregionu 
w kolarstwie torowym.

Weronika Piątkowska w 2012 
roku podczas Makroregionu na 

torze w Łodzi

Damian Mikołajczyk zdobył 
Wicemistrzostwo Polski 

w konkurencji keirin

Klub po pierwszym naborze w 2015 roku. Od lewej: Trener Wojciech Pożarlik, 
Wiktor Sasin, Kacper Michalak, Wojciech Boncela. Franciszek Wróbel, Miłosz Chojnacki, 
Daniel Król, Hubert Zasada, Krzysztof Patora, Daniel Hut, Mateusz Kapa, Michał Figura, 
trener Mirosław Pożarlik. Dolny rząd: Bartosz Jędrzejczyk, Julian Tracz, Alex Rakowski, 

Kacper Smuk i Barbara Gorzkiewicz.

Od lewej młodzicy: K. Michalak, 
W. Boncela, W. Sasin i K. Patora.

Treningi młodej grupy w siłowni 
przy pl. Łukasińskiego.

PRZEBUDOWA 
LATA 2013-2014 

W  roku 2013 LUKS Dwójka znów stanął na rozdrożu. 
Po kolejnym odpływie zawodników do łódzkiego Spo-
łem i braku ciągłości sukcesów przyszedł czas na wpro-
wadzenie nowych rozwiązań. Kiedy w  2014 roku do 
klubu jako trener zatrudniony zostaje były zawodnik 
Wojciech Pożarlik zaczęła się także nowa wizja prowa-
dzenia szkolenia od podstaw. 
 
Wojtek - absolwent Uniwersytetu Medycznego, były 
kolarz z bagażem zwycięstw oraz pedagog, z młodzień-
czym zapałem i pomysłami przyciąga młodzież ze stry-
kowskich szkół i nie tylko, a kolarstwo w LUKS Dwójce 
przeżywa rozkwit, jakiego nie widziano w Strykowie od 
lat początkowych. Już rok później powstaje przy klubie 
założona przez niego szkółka kolarska, dofinansowywa-
na przez Gminę Stryków oraz Ministerstwo Sportu i Tu-
rystyki.

Prace remontowe. Nowa siedziba klubu powstanie przy dawnym 
kinie na pl. Łukasiński
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ROZDZIAŁ II  „WRACAMY SILNIEJSI 
 NIŻ KIEDYKOLWIEK”
Podczas treningów w szkółce dzieci nabywają umiejętności jazdy rowerem, poznają tajniki kolarstwa, które przekazuje im doświadczony zawodnik i trener. 
Pierwsze Mistrzostwa Polski Szkółek Kolarskich rozgrywane na torze w Pruszkowie w grudniu 2015 r. przyniosły pierwszy tytuł mistrzowski i medale, które 
wywalczył Bartosz Jędrzejczyk. Rok później najmłodsi strykowianie znów podbili pruszkowski tor, zdobywając aż 17 krążków, które wywalczyła aż siódemka 
zawodników, m.in. złoto Rafała Szychowskiego oraz cztery tytuły Łukasza Machniewicza. Z kolei dwa lata później w Raszkowie podwójne Mistrzostwo Polski 
Szkółek Kolarskich tym razem na szosie wywalczyła Aleksandra Patora. 
 
W Strykowie rowerową pasję rozwija jednak znacznie więcej osób. Przepływ osób jest bardzo duży, a choć nie wszyscy wytrzymali systematyczność i dyscyplinę 
związaną z tym sportem to ci, którzy wkrótce pojawili się w szkółce i pozostali,  mieli stanowić o największych sukcesach w historii klubu. To przede wszystkim 
wspomniani Machniewicz i Patora, a także Wiktor Sasin, Krzysztof Patora, Michał Strzelecki, Eric Pacholec, Jakub Gadecki, Sebastian Szklarek i Katarzyna 
Kopania.przede wszystkim wspomniani Machniewicz i Patora, a także Wiktor Sasin, Krzysztof Patora, Michał Strzelecki, Erik Pacholec, Jakub Gadecki, 
Sebastian Szklarek i Katarzyna Kopania.

Rok 2015. Od lewej: Miłosz Chojnacki, Bartosz 
Jędrzejczyk, Hubert Zasada i  trener Wojciech 

Pożarlik. 

Rok 2016, od lewej: 
Kajetan Cymera, Bartosz Jędrzejczyk, Katarzyna Kopania, 
Julian Tracz, Rafał Szychowski, Michał Strzelecki, Łukasz 
Machniewicz, Oliwia Wylazłowska, Aleksandra Patora, tre-

ner Wojciech Pożarlik oraz Daniel Podczarski.

Aleksandra Patora - pierwsza Mistrzyni 
Polski Szkółek Kolarskich na szosie - rok 

2017.

ROZPĘDZAMY SIĘ  
LATA 2015-2017
W  starszych grupach młodzików prowadzi Mirosław Pożarlik, 
a do szkolenia grupy juniora młodszego w roku 2016 zatrudniony 
zostaje Władysław Król. Objawieniem tego sezonu w starszej ka-
tegorii zostaje Mateusz Kapa. Na każdym wyścigu okazuje swoją 
aktywność, wielokrotnie staje na podium zarówno wyścigów na 
szosie, jak i na torze. W Zamościu staje na najwyższym miejscu 
wygrywając Puchar Polski ze startu wspólnego, a  na Ogólno-
polskiej Olimpiadzie Młodzieży na torze otarł się o podium. Po-
jawiają się nowe twarze, a  wśród nich prawdziwe perełki przy-
szli mistrzowie i wspaniali zawodnicy: Krzysztof Patora, Daniel 
Król, Wiktor Sasin, Wojciech Boncela, Kacper Michalak, Taisa 
Gawrońska.
 
W 2015 r. pojawiają się też nowi sponsorzy. Dzięki pomocy ów-
czesnego Naczelnika Wydziału Promocji Witolda Kosmowskiego 
(obecnie Burmistrz Strykowa) klub otrzymał z firmy EWT Diesel 
Truck samochód marki Mercedes. Napływ zawodników sprawił, 
że konieczny był zakup kolejnego auta. VW Passat został nabyty 
dzięki pomocy strykowskich firm Uniglob, Zakład Auto-Sas, Drew 
Pasz, Logo Service, Wazon, Sujek, Bachus, Plasterek i  Wimax. 
Wkrótce miało się okazać, że nasza flota wciąż będzie niewystar-
czająca do potrzeb.

Łódź 2017 - Krzysztof Patora zostaje zwycięz-
cą Pucharu Polski w keirinie, a w tym samym 

roku zostaje też Wicemistrzem Polski w tej 
dyscyplinie.

Rok 2015 - samochód od EWT Diesel Truck.

Pruszków 2016. Sprint drużynowy w skła-
dzie, od prawej: Wiktor Sasin, Daniel Król 

i Krzysztof Patora.

Rok 2016 - Zamość. Mateusz Kapa na 1. 
miejscu Pucharu Polski.
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Burmistrz Andrzej Jankowski odbiera 
z rąk Daniela Chądzyńskiego pamiątkową 
koszulkę Mistrza Świata Federacji Masters 
WMCF.

Mastersi LUKS Dwójki, od lewej: Ireneusz Jarocki, 
Damian Perek oraz Paweł Jędrzejczyk.

Grupa masters zrzeszająca byłych 
zawodników oraz mieszkańców Stykowa.

Rok 2018 i kolejne medale Mistrzostw Polski Szkółek Kolarskich. Od lewej: 
Erik Pacholec, trener Wojciech Pożarlik, Maciej Stefański, Michał Strzelecki, 
Katarzyna Kopania, Łukasz Machniewicz, Aleksandra Patora, Oskar Piasecki 
trener Władysław Król.

Rok 2019 obfitował w największą dotąd ilość sukcesów.  
W 96 startach kolarze LUKS Dwójki aż 196 razy stawali na po-
dium, zajmując 79 razy 1. miejsce, 61 x 2. miejsce i 56 x 3.  miejsce.

Strykowska 
kuźnia talentów 
lata 2018-2022

Ostatnie lata to już wyjątkowe pasmo sukcesów w wykonaniu kolarzy Strykowa. 
Od pięciu lat zawodnicy LUKS Dwójki są niepokonani w klasyfikacji drużynowej 
w Międzywojewódzkich Mistrzostwach Makroregionu na szosie i brylują także na 
torze, zaczynając tę passę w 2018 roku. W Mistrzostwach Polski Szkółek Kolarskich 
strykowianie zdobyli do tej pory już 99 medali. W roku 2018 na krótko, bo dwa 
lata uruchomiona zostaje sekcja juniorów, w  której ścigają się Wiktor Sasin, 
Sebastian Bittner, Józef Lesiak i Dawid Dordański.
 
LUKS Dwójka staje się kuźnią talentów kolarskich. Pojawiają się nowi sponsorzy, 
a znów wielką pomoc w tej kwestii  otrzymujemy od obecnego Burmistrza Strykowa 
Witolda Kosmowskiego. Na koszulkach klubowych i w nazwie  pojawia się firma 
Progroup, producent tektury na rynek Polski i Europy. Nieocenione wsparcie mamy 
też w kwestiach organizacji transportu od Logo Service Marka Machniewicza. 
W parze idą kolejne sukcesy, z każdym rokiem coraz większe. Dość powiedzieć, 
że tylko w ciągu ostatnich kilku lat strykowscy kolarze stawali na podium blisko 
tysiąc razy! W samym roku 2019 zdobyliśmy aż 196 miejsc na podium.
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SEKCJA MASTERS
W klubie zaczęła również aktywnie działać sekcja kolarstwa masters. 
W roku 2016 Daniel Chądzyński, właściciel firmy Danielo Sportswear, 
który od samego początku istnienia klubu wspiera nas sprzętowo 
i finansowo, zdobywa w austriackim St. Johann in Tirol Mistrzostwo 
Świata w  swojej kategorii wiekowej, a  Dariusz Leduchowski był 
szósty. Do sekcji należą także m.in. byli zawodnicy, rodzice oraz 
mieszkańcy Strykowa, którzy wspierają działania klubu. Wysokie 
lokaty w zawodach notują m.in. Kazimierz Milczarek oraz Malwina 
Pilarska.

Malwina Pilarska



REBRANDING
Okres ten to również ważne działania zmierzające 
ku nowoczesnemu postrzeganiu naszego klubu. 
Pierwsze kroki w tym zakresie to wprowadzenie 
herbu, utworzenie oficjalnego profilu klubu 
na Facebook’u oraz wejście w nowy desing 
w  związku ze strojami i sponsorem tytularnym 
Diesel Truck i EWT.

Stroje w sezonie 2016

Od 2015 roku profil na Facebook’u odwiedziły już 
tysiące osób.

Trykot w latach 
2001-2007

HISTORIA KOLARSKIEJ KOSZULKI 
LUKS DWÓJKI STRYKÓW
Od 1998 roku, gdy powstało nasze stowarzyszenie stało się jasne, że musimy być 
rozpoznawalni w peletonie na swój sposób. Od początku przyjęte zostało, że bę-
dziemy ścigać się w żółto-niebieskich barwach, zgodnie z kolorami flagi Strykowa. 
Pierwsze stroje uszyła firma Victory, z którą współpracowaliśmy do 2001 roku. Póź-
niej przez siedem lat jeździliśmy w strojach Vitesse, która do tradycyjnej kolorystyki 
dorzuciła również biały. Od 2008 roku do dziś dostawcą strojów dla LUKS Dwójki 
Stryków jest firma Danielo Sportswear, która zapewnia najwyższą jakość kolarskich 
produktów, a współpracuje m.in.  z  kolarskimi potęgami z Pro Tour, jak Ineos Gre-
nadiers czy Soudal Quickstep.

Lata 2018-2022 Rok 2023

Pierwszy strój kolarzy 
Strykowa. 

Lata 1998-2000

Strój w roku 2008 Strój w latach
 2009-2015

Rok 2016 Rok 2017
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Sezon 2020 to szeroko otwarte drzwi do wielkich osiągnięć. Zdo-
bywamy łącznie aż 183 medale i  6 triumfów klubowych. Złoży-
ło się na to 82 x 1. miejsce, 56 x 2. miejsce i 45 x 3. miejsce na 
szosie, torze i  w  mtb, a  trzeba pamiętać, że to rok pandemicz-
ny. Na dobre wystrzelił talent Michała Strzeleckiego, który do 
wielu indywidualnych osiągnięć dorzucił dwa tytuły Wicemistrza 
Polski w parze z Jakubem Gadeckim oraz w drużynie z Erikiem 
Pacholcem i Sebastianem Szklarkiem. Ponadto młodzicy i żacy 
pod wodzą trenerów Mateusza Pacholca i  Wojciecha Pożarlika żą-
dzą na terenie województwa i  pokazują się ze świetnej stro-
ny także podczas imprez krajowych. Wyróżniają się: Bartosz 
Zelcer, Zofia Przychodzeń, Zuzanna Zelcer, Aleksandra 
Patora, Barbara Chojnacka i  Maciej Stefański. Do floty sa-
mochodowej dokupujemy w  końcu upragnionego busa, dzięki 
wsparciu firmy Progroup, która zostaje sponsorem tytularnym.

TO NAM SIĘ NIE NUDZI

Zofia Przychodzeń (z lewej) 
oraz Zuzanna Zelcer podczas 

MP Szkółek Kolarskich na 
torze zdobyły tytuły Mistrzyń 

Polski.

Jakub Gadecki i Michał Strzelecki jadą 
po srebro MP w jeździe dwójkami na 

czas.

Zawodnicy i trenerzy LUKS DWÓJKI wraz 
z Burmistrzem Strykowa Witoldem Kosmowskim 

i Wiceburmistrz Tamarą Barańską-Kiemaczyńską na  
Międzywojewódzkich Mistrzostwach Makroregionu 
w Konkurencjach Czasowych – Bratoszewice 2020

Młodzicy zdominowali zawody Czwartków 
Kolarskich na warszawskim Służewcu, 

ścigają się tam od ponad 20 lat.

Złoty rocznik 2006, od lewej: trener Władysław Król, 
Erik Pacholec, Jakub Gadecki, Michał Strzelecki 

i Sebastian Szklarek po zdobyciu Wicemistrzostwa 
Polski w jeździe drużynowej na czas.

ROZDZIAŁ III
„ZŁOTY OKRES 
   LUKS DWÓJKI”

Rok 2019 tor Pruszków Mistrzostwa Polski Szkółek Kolarskich. 
W dolnym rzędzie medaliści i mistrzowie od lewej: trener Wojciech Pożarlik, Weronika Skrzyńska, 
Maciej Stefański, Erik Pacholec, Michał Strzelecki, Barbara Chojnacka, Bartosz Zelcer, Aleksandra 
Patora. W górnym rzędzie, od lewej: Bartosz Jędrzejczyk, Łukasz Machniewicz, Katarzyna Kopania, 
Oliwia Wylazłowska, Oskar Piasecki, Sebastian Szklarek, Jakub Gadecki i trener Władysław Król.
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TRZY SILNE
KATEGORIE

W roku 2021 zawodniczki i  zawodnicy LUKS 
„Dwójka” Stryków nie zwalniają tempa, star-
tują w  62 wyścigach zdobywając kolejne 150 
miejsc na podium, w  tym 48 razy 1. miejsca, 
59 x 2. miejsca i  43 x 3. miejsca. Do wyróżnia-
jących się zawodniczek i  zawodników należą 
w  grupie juniora młodszego pod opieką trenera 
Władysława Króla: Michał Strzelecki, Jakub 
Gadecki, Łukasz Machniewicz, Erik Pacholec, 
Sebastian Szklarek, w  gronie młodzików pod-
opieczni trenera Mateusza Pacholca: Bartosz 
Zelcer, Jakub Pacholec, Maciej Stefański, 
Oskar Piasecki i Weronika Skrzyńska, a w naj-
młodszej grupie pod wodzą trenera Wojciecha 
Pożarlika: Magdalena Ciołek, Kinga Pietrasik, 
Martyna Pietrasik, Marcel Maślanka oraz Oskar 
Prusinowski.

Jakub Gadecki dołączył do krajowej czołówki, 
wygrywając m.in. szosowy Puchar Polski.

Makroregion na torze. Stryków pod wodzą 
trenera Mateusza Pacholca wygrał klasyfikację 

drużynową.

Makroregion w Bratoszewicach - strykowianie zdominowali zawody.

DOCENIANIE 
ZA SUKCESY
Od momentu wprowadzenia Nagród  Burmistrza Strykowa za osią-
gnięcia w dziedzinie sportu regularnie zostajemy docenieni przez wła-
dze Gminy. Za każdym razem nasi zawodnicy byli najliczniejszą grupą 
sportowców, wyróżnioną przez kapitułę za swoją ciężką pracę. W okre-
sie pandemii spotkanie zawodników ze sponsorami i władzami miasta 
odbyło się na terenie Zjednoczonych Stryków, miejscu dla nas bardzo 
ważnym, ze względu na przeszłość klubu, jak i jego najbliższą przyszłość.  
 
Nagrody Burmistrza za osiągnięcia sportowe za sezon 2020 otrzyma-
li wtedy: Aleksandra Cyniak, Magdalena Ciołek, Bartosz Zelcer, 
Zuzanna Zelcer, Weronika Skrzyńska, Michał Strzelecki, 
Aleksandra Patora, Barbara Chojnacka, Maciej Stefański, 
Erik Pacholec, Sebastian Szklarek, Jakub Gadecki, Łukasz 
Machniewicz, Przemysław Królikowski, Oliwia Wylazłowska,
Zofia Przychodzeń, a wśród trenerów Władysław Król, 
Wojciech Pożarlik, Mirosław Pożarlik i Mateusz Pacholec.
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Nagrody Burmistrza Strykowa - rok 2016. Kolarze stanowili najliczniej 
reprezentowaną grupę sportowców.

Spotkanie nagrodzonych zawodników za osiągnięcia sportowe w roku 2020.



Magdalena Ciołek i Kinga PietrasikMakroregion szosowy w Koźlu. Czwarty z rzędu tytuł dla Strykowa. Kiedy w 1999 r. Adrian Grochocki stał na trzecim miej-
scu podium w Mistrzostwach Makroregionu na łódz-
kim torze nikt pewnie nie przypuszczał, że jego syn 
Miłosz 23 lata później stanie na podium torowych Mi-

strzostw Polski, zdobywając srebrny medal.

STRYKOWSKA LOKOMOTYWA
Rok 2022 to kolejne 79 miejsc na podium (bilans 36-17-26). Pod wodzą trenera Wojciecha Pożarlika strykowianie zdoby-
li medale w każdej imprezie Międzywojewódzkiej, co zawdzięczamy przede wszystkim świetnym występom Magdaleny 
Ciołek. Coraz większą wartość pokazywali też Kinga Pietrasik i Miłosz Grochocki, którzy zdobywali medale Mistrzostw 
Polski Szkółek Kolarskich na torze. Na horyzoncie pojawiły się kolejne talenty: Sebastian Sasin, Antoni Ożóg, Mateusz 
Klotz, Ignacy Darnowski, Mateusz Świtacz, Dorota Owadzień, Sara Mularczyk, czy Nina Polit.
 
Największy sukces i to w dodatku w całej historii LUKS Dwójki Stryków wywalczył jednak Michał Strzelecki. Magdalena Ciołek 

z Mistrzynią Polski 
Karoliną Karasiewicz.

Z MICHAŁEM 
STRZELILIŚMY 
 W 10-TKĘ
Ideą prowadzenia działalności LUKS Dwójki od 
zawsze było wychowanie przyszłych mistrzów. 
W 2022 roku po raz pierwszy zawodnik ścigają-
cy się w naszych barwach zdobył medal imprezy 
międzynarodowej. Michał Strzelecki na stałe 
zapisał się w historii LUKS Dwójki Stryków. Pod-
opieczny trenera Władysława Króla osiągnął 
historyczny sukces i zdobył brąz Mistrzostw Eu-
ropy podczas XVI Europejskiego Festiwalu Mło-
dzieży Europy w Bańskiej Bystrzycy. 
 
Do tego dorzucił srebro Mistrzostw Polski na 
szosie (OOM) oraz wiele skalpów szosowych i to-
rowych Pucharów Polski. Był to ostatni rok Mi-
chała w Strykowie ze względu na przejście do ka-
tegorii junior. On i jego koledzy z rocznika 2006, 
a więc Jakub Gadecki, Łukasz Machniewicz 
oraz Sebastian Szklarek dali przykład tego, że 
w niewielkim mieście można stworzyć świetną 
kolarską drużynę, której obawiały się największe 
marki polskiego kolarstwa.

Dekoracja EYOF 2022 brąz Michała Strzeleckiego.

Finisz Międzynarodowego Wyścigu „Szlakami 
Jury”

Strzelecki nie tylko jest świetny technicznie, 
ale i doskonały taktycznie.

Trener Władysław Król i Michał 
po zdobyciu srebrnego medalu 
w Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży na szosie.
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Kinga Pietrasik wygrywa wśród dziewcząt Makroregion na szosie - Sulejów 2023

LUKS   Dwójka po  raz   piąty  z  rzędu   triumfuje  na  szosie. 
Od lewej: Antoni Ożóg, Sebastian Sasin, trener Władysław 
Król, Marcel Maślanka, Magdalena Ciołek, Dorota Owa-
dzień, Kinga Pietrasik i Miłosz Grochocki - Sulejów 2023.

Sebastian Sasin zajął 3. miejsce w Mistrzo-
stwach Polski Szkółek Kolarskich w jeździe 

indywidualnej na czas - Raszków 2023

HISTORYCZNY 
ROK 2023
Po zakończeniu kariery zawodniczej w  naszym klubie naj-
starszej grupy wiekowej, w  tym i  Michała Strzeleckiego, ze 
względu na brak środków finansowych na utrzymanie gru-
py juniorskiej na plan pierwszy w  kolejnym sezonie wkracza 
młodsze pokolenie, ale już z  doświadczeniem i  sukcesami. 
25 rok działalności Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowe-
go miał na celu dalszy rozwój sportowy i organizacyjny. Po wie-
lu staraniach dzięki wsparciu i dofinansowaniu z Gminy Stry-
ków zostaje postawiony budynek przy ul. Brzezińskiej 24, gdzie 
od stycznia mogliśmy rozpocząć treningi w nowych warunkach 
lokalowych. Gmina dokupiła także sprzęt sportowy i  wresz-
cie mamy siedzibę z prawdziwego zdarzenia. Ponadto dalsze 
wsparcie od firmy Progroup pozwoliła nam unowocześnić flotę 
samochodową.
Po kilku miesiącach jubileuszowego sezonu już można uznać 
go za udany. Piąty z  rzędu tytuł drużynowy w Makroregionie 
na szosie, medale Kingi Pietrasik, Miłosza Grochockiego, do 
tego skalp w  Pucharze Polski Magdaleny Ciołek i  brąz pod-
czas Mistrzostw Polski Szkółek Kolarskich Sebastiana Sasina. 
Zespół uzupełniają zdolni Marcel Maślanka, Antoni Ożóg 
i  Dorota Owadzień. Trenerami są Władysław Król, Roman 
Gorzkiewicz i Łukasz Ciołek, za nabór w szkółce odpowiada 
Wojciech Pożarlik. W klubie zatrudniono nowe osoby, z wizją 
budowania kolejnych pokoleń strykowskich kolarzy.
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Od 2021 roku Luks Dwójka Stryków prowadzi również sekcję lekkoatletyki. Zastępca Burmistrza Tamara Barańska-Kiemaczyńska widząc duży 
potencjał kadrowy i infrastrukturalny istniejący przy SP w Bratoszewicach oraz ogromne zainteresowanie młodzieży, zainspirowała trenera Łukasza 
Kaźmierczaka i władze naszego Klubu do nawiązania współpracy i poprowadzenia nowej sekcji, związanej z królową sportu. Od tego czasu zostało 
zorganizowanych wiele lekkoatletycznych imprez sportowych m.in.: „Wakacje z Lekkoatletyką”, „Cross Kids Duathlon”, czy Mistrzostwa Gminy Stry-
ków w Czwórboju i Trójboju Lekkoatletycznym. Młodzi sportowcy, w ciągu roku, biorą również udział w wielu imprezach biegowych na terenie gminy 
i regionu. Systematyczne rozwijanie lekkoatletycznych umiejętności pozwala młodzieży z Bratoszewic zajmować miejsca na podium w Mistrzostwach 
Powiatu i Półfinałach Wojewódzkich w Trójboju oraz Czwórboju Lekkoatletycznym, a także reprezentować Gminę Stryków w finale wojewódzkim.  
Ponadto byli kolarze Dwójki, będąc już pełnoletnimi zawodnikami, startują pod szyldem Klubu w ogólnokrajowych zawodach triathlo-
nowych, a także Klub udziela się w formie wolontariatu, pomagając uczestnikom organizowanego w gminie Triathlonu Stryków.  

Wojciech Pożarlik na trasie rodzimego Triathlonu 
Stryków

Młodzi biegacze sekcji lekkoatletycznej - City Trail Łódź 2022.
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Łukasz Kaźmierczak jest w czołówce
zawodników AG w Polsce.

INNE OBSZARY DZIAŁALNOŚCI



PIŁKARZE 
TEŻ U NAS 
GRALI

W latach 2010/14 w klubie funkcjonowała sek-
cja amatorskiej piłki nożnej, której trenerem 
i zawodnikiem był Piotr Pożarlik. Nawiązu-
jąc do naszych korzeni i związku z klubem 
MKS Zjednoczeni Stryków, piłkarze LUKS-u 
z powodzeniem grali w lidze Play Arena Łódź 
oraz rywalizowali w turniejach wojewódzkich. 
 
Zawodnikami tej drużyny byli między innymi 
Łukasz Ciołek, Łukasz Kapusta, Sylwester 
Cieślak Adrian Śmieszek, Marcin Makówczyński, 
Piotr Makówczyński, Tomasz Sęk, Piotr 
Granosik, Tomasz Zawadzki, czy Jakub 
Malczewski.

Pierwsza drużyna piłkarska LUKS Dwójki, górny rząd od 
lewej: trener Piotr Pożarlik, Tomasz Zawadzki, Łukasz Ciołek, 

Marcin Makówczyński. Dolny rząd, od lewej: Jakub Malczewski, 
Piotr Granosik, Sylwester Cieślak i Łukasz Kapusta.

Trener Piotr Pożarlik

Drużyna LUKS Dwójki 
Stryków podczas 

piłkarskiego Turnieju 
O Puchar Burmistrza 

w Strykowie. Górny 
rząd od lewej: Piotr 

Makówczyński, Tomasz 
Sęk, Tomasz Zawadzki, 

Łukasz Ciołek, Jakub 
Malczewski, Tomasz 

Piestrzeniewicz, Dariusz 
Płoszajski, trener Piotr 

Pożarlik, kierownik 
drużyny Krzysztof 

Romanowicz. Dolny 
rząd od lewej: Tomasz 

Kaniewski, Burmistrz 
Strykowa Andrzej 

Jankowski, Sylwester 
Cieślak, Piotr Granosik 

i Łukasz Kapusta.

Oprócz działalności czysto szkoleniowej klub był i jest organizatorem i współorganizatorem 
wielu imprez na terenie gminy. W latach 2006 i 2013 byliśmy organizatorami Ogólnopolskiej 
Olimpiady Młodzieży w kolarstwie szosowym. Cyklicznie organizujemy Międzywojewódzkie 
Mistrzostwa Makroregionu w kolarstwie szosowym, jak i Wojewódzkie Mistrzostwa Szkółek 
Kolarskich, ponadto współorganizujemy szereg innych imprez: Bieg po zdrowie po Strykowie 
w ramach WOŚP, Bieg terenowy z elementami pierwszej pomocy, Wakacje z Lekkoatletyką, 
Szkolny Rajd Pieszo-Rowerowy z Sienkiewiczówką, Cross Kids Duathlon Bratoszewice.

ORGANIZACJA IMPREZ

Cross  Kids  Duathlon  i  Wakacje z Lekkoatletyką 
w Bratoszewicach

Makroregion Młodzików w Bratoszewicach Szkolny Rajd Pieszo-Rowerowy z Sienkiewiczówką 
w SP Niesułków

OOM 2013 - finisz juniorów młodszych  Dekoracja OOM 2013 Rowerowy Śmigus-Dyngus -Kryterium w Strykowie

Bieg po zdrowie po Strykowie z WOŚP
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SPONSORING

Rok 2023. Dacia Logan 
zakupiona dzięki wsparciu 

firm Gatner i Progroup

Od lewej stoją: Prezes M. Walczewski, Sekretarz  A. Pożarlik, 
Burmistrz Strykowa W. Kosmowski, Radny G. Kozłowski, 

właściciel Auto-Sas A. Sasin, właściciel sklepu Bachus 
M. Sokołowski, trener M. Pożarlik, ubezpieczyciel A. Gadecki, 

A. Sujczyński, i D. Chądzyński - właściciel firmy Danielo.

Maciej Gatner 
i Andrzej Pożarlik

Nową siedzibę klubu otrzymaliśmy w kwietniu 2023. Na 
zdjęciu siłownia i sprzęty zakupione przez Gminę Stryków.

Spotkanie w Firmie Progroup i wręczenie czeku na 5000 zł.

Sponsorzy to bardzo ważny element działalności klubu, bez ich środków finansowych nic byśmy 
nieosiągnęli. Dzięki wsparciu możemy zakupić środki transportu, bez których nie byłoby możliwo-
ści dotrzeć na wyścig. W 2020 r. Klub wzbogaca się o kolejny samochód, dzięki finansowej pomocy 
firm: Progroup i Uniglob, oraz Auto-Sas, Sujczyński, Bachus, Plasterek, Danielo Sportswear, 
Gadecki-ubezpieczenia i Wimax, kupujemy busa Renault Traffic. Rusza również procedura zwią-
zana z przetargiem na budowę nowej siedziby klubu przy ulicy Brzezińskiej, a Burmistrz 
Kosmowski zapewnia, że do Jubileuszu 25-lecia klub będzie miał nowe pomieszczenia.

SPONSORZY STRATEGICZNI LUKS DWÓJKI STRYKÓW SPONSORING

Kolejnym ważnym sponsorem klubu jest Firma Gatner Packaging Marcina Gatnera, produkująca opakowania, a usytuowana na terenach 
przemysłowych Smolic, która w 2023 roku partycypowała w zakupie kolejnego samochodu dla naszego klubu - Daci Logan, natomiast Gmina 
Stryków tradycyjnie miała swój udział w promocyjnym oznakowaniu nowego auta. Możliwości kontaktu z firmami i wsparcia w rozmowach 
zapewnił nam Burmistrz Strykowa Witold Kosmowski.
Gmina Stryków jest największym naszym wsparciem. Od 20 lat wspiera finansowo strykowskich kolarzy, dzięki temu możemy zatrudniać 
trenerów, zakupić nowy sprzęt, stroje, mamy gdzie trenować, a w kwietniu 2023 r. WŁADZE GMINY DOTRZYMAŁY SŁOWA i przekazały nam 
nową siedzibę wraz z salą ćwiczeń wyposażoną w atlas, rowery stacjonarne, bieżnie i ergometr wioślarski. Przez 25 lat od strykowskiego sa-
morządu otrzymaliśmy dofinansowanie w kwocie ponad 1 mln zł.

PARTNERZY KLUBU

SPONSORZY WSPIERAJĄCY

AUTONAPRAWA „WAZON”
A. WITCZAK

UBEZPIECZENIA
A. GADECKI

SKLEP „BACHUS”
M. SOKOŁOWSKI

SKLEP „PLASTEREK”
P. SZCZEPANIAK

SKLEP
R. FLORCZAK

SKLEP 
Ł. FLORCZAK
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RAZEM TWORZYMY 
HISTORIĘ

Halina Zaborowska  
Dyrektor Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Strykowie i inicjatorka 

założenia LUKS Dwójki

Andrzej Pożarlik 
1998-2010

Marek Walczewski 
2010 – obecnie

Roman Gorzkiewicz Mirosław Pożarlik Wiesław Raczyński Piotr Pożarlik

Wojciech Pożarlik Władysław Król Mateusz Pacholec

Wiktor Sasin Łukasz 
Kaźmierczak

Łukasz Ciołek

PREZESI

ZARZĄD  
LUKS DWÓJKI 
STRYKÓW 
W ROKU 2023
W  czasie pracy z  młodzieżą staramy się 
działać z największą starannością. Cele na-
szej pracy nie zmieniły się na przestrzeni 
lat:
• stworzenie dzieciom i młodzieży opty-

malnych warunków do uprawiania 
sportu i osiągania jak najlepszych wy-
ników

• zagospodarowanie czasu wolnego 
doskonalenie umiejętności i  wzbo-
gacenie wiedzy w  zakresie kolarstwa 
i zdrowego stylu życia

• kształtowanie umiejętności pracy 
w  zespole i  brania odpowiedzialności 
za podjęte działania.

LUKS Dwójka Stryków 1998-2023

Prezes 
Marek Walczewski

Wiceprezes 
Marek 

Machniewicz

Sekretarz 
Andrzej Pożarlik

Skarbnik 
Marta Walczewska

Członek Zarządu 
Łukasz Ciołek

Członek Zarządu 
Andrzej 

Prusinowski

Członek Zarządu 
Adrian Grochocki

Członek Zarządu 
Andrzej Sujczyński

Działacz 
Julia Ciołek

Działacz 
Bogdan Pietrasik

Działacz 
Kazimierz 
Milczarek

Przewodniczący
 Komisji Rewizyjnej  
Daniel Chądzyński
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Szanowni Zawodnicy, Trenerzy, Działacze i Sympatycy strykowskiego kolarstwa,

obchodzony w tym roku Jubileusz 25-lecia stał się okazją do podsumowań, wspomnień i zadumy nad dotychczasowymi osiągnięciami sportowymi 
Klubu, których z roku na rok wciąż przybywa. Sportowe zmagania to jednak nie tylko endorfiny współzawodnictwa, euforia sukcesów, ale również 
ciężka praca i umiejętność godnego przyjmowania porażek - to po prostu kuźnia charakterów.
Jesteśmy pełni podziwu dla Waszego talentu, wytrwałości i zaangażowania. Z całego serca dziękujemy Wam za dotychczasową działalność Klubu, 
za jego sukcesywny rozwój, wychowawczy trud kadry, niezmordowany duch walki zawodników oraz nieocenione wsparcie rodziców i opiekunów. 
Z dumą możemy powiedzieć: „LUKS DWÓJKA to najwyższa jakość, renoma, dobra marka i wspaniała promocja Gminy Stryków”. 
Nasza współpraca trwa już od wielu lat, przez ten czas w miarę naszych możliwości wspieramy Wasz rozwój, promujemy, a czasem nawet uda nam 
się spełnić mniejsze lub większe klubowe marzenia, takie jak zakup profesjonalnych kół na ważne zawody, wyposażenie klubowej siłowni w sprzęt 
treningowy czy też przekazanie obiecanej nowej siedziby. Na kolejny okrągły jubileusz mamy dla Was przewidzianą kolejną niespodziankę tj. dedyko-
waną Wam kolarską salę treningową, zaprojektowaną w budowanym w niedługim czasie kompleksie edukacyjno-kulturalno-sportowym - Centrum 
Rozwoju Strykowa.
Życzymy Wam, aby kolejne lata działalności obfitowały w nowe kolarskie talenty i najwyższe miejsca na podiach zawodów, a wysiłek całego Klubu 
przynosił Wam zasłużoną satysfakcję, radość i uznanie. 

Zastępca Burmistrza Strykowa
Tamara Barańska-Kiemaczyńska

Burmistrz Strykowa
Witold Kosmowski
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Folder wydany w 2023 roku z okazji Jubileuszu 25 -lecia Ludowego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Dwójka” 
w Strykowie przez Gminę Stryków. Materiał tekstowy został opracowany przez Andrzeja Pożarlika i Wojciecha 
Pożarlika przy współpracy z Wydziałem Promocji i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Strykowie. Zdjęcia wykorzystane 
w folderze pochodzą z archiwum Klubu i Gminy Stryków.

Wydawca:
Studio Blenda Grzegorz Głogowski
Chmielno 31 59-600 Lwówek Śląski

 tel. 505 503 315, 604 961 998
e-mail: drukigadzety@gmail.com
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